EDITAL 002/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO.

1

A Prefeitura de Uberlândia, MG, no uso de suas atribuições legais, torna Público o Edital Complementar 03, que
divulga as inscrições deferidas, indeferidas e a solicitação de condições especiais para realização da prova.

I. A Relação Preliminar das Inscrições Deferidas e Indeferidas, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. O Resultado Preliminar da Solicitação de Condições Especiais para Realização da Prova, encontra-se disponível
no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o indeferimento da inscrição e da poderá ser interposto nos dias 10 e 11/08/2022, nos
termos do EDITAL 002/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO, item XII. DOS RECURSOS.

.

Uberlândia, MG, 09 de aagosto de 2022.

Marly Vieira da Silva Melazo.

Secretária Municipal de Administração.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/